CONVOCATÓRIA

REUNIÃO CONJUNTA DA CÂMARA TÉCNICA DE INTEGRAÇÃO - CTI E DO

GRUPO DE TRABALHO PARA REVISÃO DO PLANO INTEGRADO DE RECURSOS

HÍDRICOS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DOCE – PIRH DOCE

Prezados (as) Senhores (as);

O presidente da Câmara Técnica de Integração - CTI do Comitê da Bacia Hidrográfica

do Rio Doce – CBH-Doce e Coordenador do Grupo de Trabalho para revisão do Plano

Integrado de Recursos Hídricos – PIRH Doce, convoca V.S. ª para a reunião conjunta

da CTI e GT-Plano que será realizada na seguinte data, horário e local:

DATA: 31/03/2022 – quinta-feira

HORÁRIO: 14h00-17h00

LOCAL: Videoconferência – JITSI MEET

CLIQUE AQUI PARA ACESSAR A SALA DE REUNIÕES

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Informes iniciais;

3. Apresentação do histórico do processo de revisão do PIRH e elaboração da

proposta de Enquadramento - Etapas 01,02 e 03;

4. Resumo do Prognóstico - Etapa 04 do processo de revisão do PIRH e elaboração

da proposta de Enquadramento;

5. Informes sobre o processo participativo - 2ª rodada de Oficinas e Consultas

Públicas;

6. Encerramento.

Atenciosamente,

Senisi de Almeida Rocha

 Presidente da CTI do CBH-Doce

Coordenador do Grupo de Trabalho

https://meet.jit.si/gtctidoce